
Uchwała Nr XXVI/504/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 
 
 

w sprawie udzielenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie pomocy finansowej Gminie Miejskiej 
Mr ągowo na dokończenie w 2009 r. budowy kompleksu sportowego w Mrągowie w ramach Programu 
„Moje boisko Orlik 2012”.  
 
         Na podstawie art.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1590 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2 pkt 5 i art.175 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
       
Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje:: 
 

§ 1 
 
Udziela się   Gminie Miejskiej Mrągowo z budŜetu województwa warmińsko-mazurskiego na 2009 r. pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 33% kosztów inwestycji, nie więcej niŜ 333 000 zł (słownie: 
trzysta trzydzieści trzy tysiące złotych) na dokończenie w 2009 r. budowy kompleksu sportowego w Mrągowie 
przy  ul. śołnierskiej 6 w ramach Programu „Moje boisko Orlik 2012”.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 
 


